
U-176-01/24 

DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 6. 6. 2024 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

se sídlem: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

se sídlem: 
Zapsaná/ý: 
Zastoupená/ý: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 
1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

60460580 
CZ60460580 

Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 

a 

DPU REVIT s.r.o. 
Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4 
v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202541 

287 11 335 
CZ28711335 
cere6c9 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany) 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. l ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
„Aktualizace a doplnění projektové dokumentace na akci „VUZ Karlovy Vary - rekonstrukce 
vnitřních prostor" včetně zajištění pravomocného stavebního povolení" uzavřené mezi výše 

AS-PO 



  U-176-01/24 
 

 2 

6. 6. 2024. 
: 

 
 

1)  odst.  

n)   Vary   
 

 D11   
 D14a    
 D14a     
 D14b   
 D14d  MaR 
 D14g   

 
 D14h   

 
  

 
 EPS). 

 
 

2) IV.  s : 

 
.   

 Cena dle SoD: 298 000,00  

 Cena  dle d  1:  89 000,00  

 Cena dle SoD a dodatku  1: 387 000,00  

 
 slovy: .  
 
   
 
 
3)  

 
 

smlouvy se d  

 
 

uvedenými smluvními stranami dne 
následujícím způsobem 

Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění 

Článek II. Předmět díla 2. se doplňuje o: 

Úprava stávající projektové dokumentace „VUZ Karlovy 
prostor" v částech: 

► - Stavební část 

► - Vytápění-úprava strojní části předávací stanice 

- rekonstrukce vnitřních 

► - Vytápění - úprava strojní části - rozdělení ležatého rozvodu 

► - Chlazení místnosti IT 

► 
► - Silnoproud ( úprava rozdělení místností pro AKIS - llllúprava silových 
zásuvek dle požadavků na nový rozvod SLP, Úprava osvětlení - na kanceláře, 
doplnění zásuvkových vývodů dle počtu pracovišť atd.) 
► - Slaboproud (úprava slaboproudu v 1111- rozdělení místnosti pro AKIS, 
kamerový systém, videotelefon, úprava počtu datových zásuvek v 1111 doplnění EZS 
(poplachová čidla a sirény - EZS v původní dokumentaci nebyla, doplnění strukturované 
kabeláže ve -pro kanceláře. Přenos signálu EPS z ústředny do jiné budovy na 
dálkové ovládací tablo ústředny 

Článek Cena díla e ruší a nahrazuje se novým zněním 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

víceprací odatku č. 

č. 

,,třistaosmdesátsedmtisíc korun českých " 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 2: Úprava stávající PD 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 

Kč 

Kč 

Kč 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 



  U-176-01/24 
 

 3 

 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 
 objednatel. 

 
 
 
V Praze: V Praze: 

 
 
 
 
 

  
  DPU Revit s.r.o. 

   
  jednatel 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 



Nabídka na projekční činnost: 
„ VUZ Karlovy Vary - rekonstrukce vnitřních prostor -úprava stávající 

PD" 



1. Obsah 

1. Obsah .................. ........ .......... ........ .... ..................... ....... ........ .......... ..... .. 2 

2. Identifikační údaje společnosti. ..... .... ......... .................... .. ... .. .... .... ... ...... .. .. 3 

3. O společnosti ........ .. .. .... ....... .. ......... ... ... ........ .. .. ....... .. .. .... .......... .. ... ......... 3 

4. Nabídka služeb společnosti DPU REVIT s.r.o ..... .............. .. ............ .. .. ...... .. .. .4 

S. Krycí list nabídky (cenová nabídka) ... .......................................................... 4 

6. Doklady prokazující splnění kvalifikace ....................................................... 6 

Stránka 2 z 9 



2. Identifikační údaje společnosti 

Identifikace uchazeče 

Obchodní firma DPU REVIT s.r.o. 

IČ/DIČ 287 11 335 / CZ28711335 

Sídlo Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Statutární zástupce 

Telefon 

Kontaktní e-mail 

Oficiální www stránka www.dumplnyuspor.cz 

3. O společnosti 

Profil společnosti 

Jsme přední poradenská společnost zaměřená na komplexní nabídku služeb v oblasti životního 
prostředí. Specializujeme se zejména na i nvestiční projekty a inženýrskou činnost v oblasti 
energetických úspor, ekologických staveb a obnovitelných zdrojů energií. 

Společnost Dům plný úspor vychází především ze schopností a zkušeností svých expertů, kteří v rámci 
týmové spolupráce aktivně sdílejí své znalosti a poznatky při přípravě významných projektů se 
zaměřením na čerpání dotací z fondů Evropské unie. Naším hlavním cílem je získávání finančních 
prostředků k realizaci Vašich i nvestičních záměrů podle motta „Evropské dotace - klíčové řešení 

financování Vašich projektů" . 

Jsme poradenská společnost plně připravená na Vaše požadavky s cílem poskytnout Vám dokonalé a 
kompletní služby. Díky tomuto přístupu a partnerství s našimi klienty dnes patříme mezi vedoucí firmy 
na trhu v oblasti investičních projektů zaměřených na zlepšení životního prostředí v České republice. 

Environmentální problematika se dostává stále více do popředí zájmu v oblasti komunální i 
podnikatelské sféry, která si uvědomuje svou zodpovědnost vůči životnímu prostředí, a tím i kvality 
života pro budoucí generace. Zelená přidaná hodnota životního prostoru je součástí složitého cyklu, 
jehož rovnováha není samozřejmostí, ale záleží na celkové bilanci ochrany vod, ovzduší a přírody. Cíl 
udržení kvality životního prostředí je morální odpovědností každého z nás. 

Strategie společnosti 
• Ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj pro nás nejsou jen prázdné pojmy. Naše 

společnost nabízí svým zákazníkům řešení, která vždy přispějí k účinnému a ekologicky 
šetrnému využívání přírodních zdrojů. 

• Pracujeme pouze na smysluplných a prospěšných projektech, jejichž realizace vždy zlepší 
stav životního prostředí. 

• Nejdůležitější je pro nás dlouhodobé partnerství s klienty, kteří opakovaně využívají naše 
služby. 

• Každému klientovi věnujeme maximální péči. 
■ Vždy aktivně hledáme pro naše klienty to nejlepší řešení. 

Stránka 3 z 9 



■ Jsme poradenská společnost orientovaná na vědomosti a schopnosti svých zaměstnanců. 

Týmová práce, sdílení myšlenek a znalostí neustále motivuje naše poradce ke špičkovým 
výkonům. 

Naším hnacím motorem je komunikace. Stálá komunikace s klientem v průběhu realizace projektu, 
úpravy, doplnění, rady, konzultace, to vše bez dalších finančních nároků na klienta. 

4. Nabídka služeb společnosti DPU REVIT s.r.o. 

Nabízíme následný rozsah prací a služeb. Úprava stávající projektové dokumentace „VUZ Karlovy 
Vary - rekonstrukce vnitřních prostor" v částech: 

► 011 - Stavební část 
► 014a - Vytápění - úprava strojní části předávací stanice 
► 014a - Vytápění - úprava strojní části - rozdělení ležatého rozvodu 
► 014b - Chlazení místnosti IT 
► D14d - MaR 
► 014g - Silnoproud (úprava rozdělen í místností pro AKIS - - úprava silových zásuvek dle 

požadavků na nový rozvod SLP, Úprava osvětlení-na kanceláře, doplnění zásuvkových 
vývodů dle počtu pracovišť atd.} 

► 014h - Slaboproud (úprava slaboproudu v-- rozdělení místnosti pro AKIS, kamerový 
systém, videotelefon, úprava počtu datových zásuvek v - doplnění EZS (poplachová čidla 
a sirény - EZS v původní dokumentaci nebyla, doplněn í strukturované kabeláže ve - pro 
kanceláře. Přenos signálu EPS z ústředny do jiné budovy na dálkové ovládací tablo ústředny 
EPS}. 

s. Krycí list nabídky (cenová nabídka) 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Název veřejné zakázky 

VUZ Karlovy Vary - rekonstrukce vnitřních prostor - úprava stávající PD 

2. Základní identifikac!ní údaje 

Uchazeč: 

Název: DPU REVIT s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Tel./fax: 

E-mail: 

IČ : 

DIČ: 

1D datové schránky: 

Stránka 4 z 9 



3. Nabídková cena 

Předmět zakázky 

D11- Stavební část 

D14a-Vytápění - úprava strojní části předávací 
stanice 

D14a-Vytápění - úprava strojní části - rozdělení 

ležatého rozvodu 

D14b - Chlazení místnosti IT 

D14d-MaR 

D14g- Silnoproud (úprava rozdělení místností pro 
AKIS-• úprava silových zásuvek dle požadavků 
na nový rozvod SLP, Úprava osvětlení-na 
kanceláře, doplnění zásuvkových vývodů dle 
počtu pracovišť atd.) 

D14h - Slaboproud (úprava slaboproudu v-
rozdělení místnosti pro AKIS, kamerový systém, 
videotelefon, úprava počtu datových zásuvek v 

- doplnění EZS (poplachová čidla a sirény- EZS 
v původní dokumentaci nebyla, doplnění 
strukturované kabeláže ve~ro kanceláře. 
Přenos signálu EPS z ústředny do jiné budovy na 
dálkové ovládací tablo ústředny EPS). 

CENA CELKEM BEZ DPH 

Cena bez DPH 

4. Oprávněná osoba za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení 

Funkce: 

E-mail: 

Telefon: 

Předmět zakázky: úprava stávající PO v rámci akce s názvem: ,,VUZ Karlovy Vary." 

CENOVÁ NABÍDKA: 

Celková cena je tedy 

TERMÍN REALIZACE: do 31. 3. 2025 

V Praze 

Datum: 15.1.2025 

Stránka 5 z 9 



6. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

v , , v , 

CESTNE PROHLASENI 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až písm. e) dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"). 

Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dále čestně prohlašuji, že 
pokud jsem jako dodavatel právnická osoba, splňuje podmínku podle výše uvedeného 
písm. a) tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle písm. a): 
1) tato právnická osoba, 
2) každý člen statutárm'ho orgánu této právnické osoby a 
3) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

pokud v zadávacím řízení vystupuji jako pobočka závodu, pak 
1) zahraniční právnické osoby splňují podmínku podle písm. a) tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 
2) české právnické osoby splňují podmínku podle písm. a) splňují osoby uvedené 
ve výše uvedeném odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako jednatel společnosti. 

V Praze, dne 15. 1. 2025 

Stránka 6 z 9 



Ten10 výpis z: obchodního rej~ elektronid<y oznaei "Městsl<)l soud 
v Praze· cine s_1_20:2s v 15:28:49_ EPVld:v+iutztOJPjPwgCOq074gg 

Výpis 

z oocnodnlho reJSlffku. vedeného 
MAstským soudem v Praze 

OOďil C. violka 20254l 
Datum vzniku a zápisu: 22_ října 2009 

Sp isová značka: C 202541 vedená u MěstskéhO soudu v Prate 

Obchodní finna: OPU REVlT s.r,o. 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Stalutární orgán: 
jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 
Společníci: 

Společník : 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti : 

Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4 

287 11 335 
Společnost s ručením omezeným 

výroba, obehod a služby neuvedené v piílohAch 1 a1 3 živnostenského zAkona, 
o bory čín nostJ; 
(í) z.prostředkování obchodu a služeb; 
(ii) poskytování software, poradenství v oblasti infom,ačních technologií, 
7fl"l'lr.011Aní ciAI , hn<.NnonvÁ R ~nuvi!';F>jfnf ~innn!.ti R Wl'!hO\IÁ prvUíly; 

(bi) nákup, prodej, správa a údr21la ne-movitosti; 
(iv) poradenská a konzultacní crnnos1, z.pracovánl odbomych studil a posudku: 
(v) reklamní činnost, markeuog, mediální zastoupeni; 
(vi) služby v oblasn admfnlstrallvní sl)fávy a sMby organizačně hospodáfské 
povah _ 
provádění staveb, )elich změn a odslraňováni 
proíektové činnost ve výstavbě 

PETR STEJSKAL , dal nar. 24_ srpna 1981 
č.p. 168. 362 2s smolné Pece 
Den vzniku funkce: 31. července 2013 
1 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

PETR STEJSKAL , dal nar. 24_ srpna 1981 
č.p. 168, 362 25 Smolné Pece 

Vk1ad: 500 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchooní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: byl vydán 

Popis práv a povinností spo1ených se základním podílem 1e uveden v 
zaldadatelské listině uložené ve sblrce listin. 
500000,- Kč 

ot1Ch0dnf kOfl)(')(ace se podfídlla zákonu Jako celku postupem pO<lle § 777 Odst 
s zákona č. 9012012 Sb .. o obchodních společnostech a družstvech_ 

Údaje platné ke dni: 6_ ledna 2025 03:SS lil 

Stránka 7 z 9 



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 
Pla1nosl k 06.01 2025 15:29:32 

Obcboclni 6rma: OPU Rl:Vrr s.r.o. 

Adresa sídla: a P-.»kr:id 1618/JO, 140 00, Praha 4 - ,,usle 

ldennfibtčni ~bilo 0$0by: 21171 LJJS 

Datum doru~i výP1su podle§ 1 O odsL4 ,~,-nostenskdto zákona: 05.10.2009 

S1aJ11mmi otgán nl!ho )MO f!eJJO\--é.: 

Jmá>o a pfiJmcni: 11111,. Petr Stehk:ol (1) 

Vzmk funkce: 31.117.ZOlJ 

Žn'llasreruJ:e opri11'llini t. I 
P~clm~l podnikaní· Výmhll. obchod a sluíby nru n,deně ,. pfilohiclJ J ■i 3 fivnJ>1b'11skťbo dkom, 

Obory t , nnl>Stl : ZpmsffrdkJ>vliní 11bcbod u • slubb 
P°'k)1ován.i wíman,, poradrn.-1,1 v obluti infonnaěni<h le<hnotoii1, zpraco..,..inl dal, 

ho•tingové • sou, isejíd finno,ti a wcbo,·é port:il) 
NAlmp, prodrj, s-pr••·• • ůdrlha nemovitosti 
Poniden~k:i a kmrmlt•Čni činnost. zpnro,ani odbomj'cll rtudIT a posudku 
Rddanmf ~innort. muketin11, mediiiloi zastoupeni 
Služby v o·bl:uti admi.nistntivnf fl,)T':hy a služby ori:aniuro~ bospocláhU po,·mb) 

Drul:I h\ll051l : 0hlalond , ,olni 

Vnuk opc:iw tr,iJ: 21..1 O.ZOó'> 

Doba plalnost1 opriwéni: na dobu neori1too 

l.i1·11()tte~ktr c,p,•iNnlnl ~ 2 

Prclmtt podmknni: Projd:.1ov i mino:s1 .-r ,-ýna, hě 
Druh i.t VD051l: 

V:m,k opriillilmí· 

Obla!.nvad dn.na 

OL0!!.2011 

O<Jba platnosti opravnéní: n1 dobu neoriitou 

Odptr, 'ě.dn.l' ::asmpce.-

JlllfflO s pfiJmeni : 

IJsto.om.-m dne. 

Ži,'llosrro.ské oprá\'11l11i L J 

,Jan Pešout ( 1) 

I IJll.1017 

Přcdměl podmknni· ProHídlaí staveb, j ejicb :zm,ln a od.sl:n iio,·inl 

Druh b...-oosu: Oblaton,d dnna 

Vnuk oprlillilčnJ: OU~.2011 

Oc,l,a platm>$b opraVTI<!m; n 1 dobu ne-ori.ilou 

Wpo1 'idnJ' ~ashspce; 

Jmmo n pfiJnroi: 

IJsto.om.m dne. 

J.ao Pciom ( I) 

IUll.2017 

eznam zúčulnwj-cb osob 

Jmcnos pllJmcnL Jan Pdout ( I ) 

Dluumnaron:ni · l.l,02..1976 

Jméno a plitmenl: 

Dalum narozeni· 

Občonm~ 

ť'esk:i republika 

Ing.. Petr Stl'jsll:al (2) 

24.011.19111 

Česká rrpublika 

- l • 

Stránka 8 z 9 



MmlSl<>i,tvo IP<Um)'Slu B obchodu QS\'i:x!ČU;]C, že úd are UVCOOllÓ V h'lllllO YÝJ' ''"' JSOU k dni.u platnosti '-Ý:P''" 7.npséa y 

v 1:ivaoslcnskem ~jstl'ík"" 

-:Z-

Stránka 9 z 9 




